
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  имени Жадовца Николая Ивановича 

650904 г. Кемерово ул. Варяжская, 14 

телефон: 60-65-88 

 
 

ПРИКАЗ 

от 26.01.2016  № 36 

«О назначении ответственных за разработку и 

внедрение локальных нормативных актов  

МБОУ «СОШ № 18»» 

На основании Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18» имени Жадовца Николая 

Ивановича, должностных обязанностей работников школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения локальных нормативных актов 
МБОУ «СОШ № 18». 

2. Назначить ответственными за создание рабочих групп по разработке,  

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих образовательный процесс Смирнову Г.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе, Зайцеву Т.Д., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

3. Назначить ответственными за создание рабочих групп по разработке,  

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих воспитательный процесс, сотрудничество с 

правоохранительными органами, службой примирения Николаеву В.В., 

заместителя директора по воспитательной работе, Кузьменко О.В., 

социального педагога. 

4. Назначить ответственными за создание рабочих групп по разработке,  

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих трудовые отношения, Смирнову Г.В., заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе, Грязнову О.В., специалиста по кадрам. 

5. Назначить ответственным за создание рабочих групп по разработке, 

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих закупочную и административно-хозяйственную деятельность 

Шляйх И.Н., заместителя директора по административно-хозяйственной 

работе. 



6. Назначить ответственным за создание рабочих групп по разработке,  

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих охрану труда и безопасность жизнедеятельности участников 

образовательного процесса, антикоррупционную деятельность Юдину Н.Н., 

заместителя директора по безопасности жизнедеятельности. 

7. Назначить ответственным за создание рабочих групп по разработке, 

рассмотрению и согласованию локальных нормативных актов школы, 

регулирующих информационную обеспеченность и безопасность Юдину Н.Н., 

заместителя директора по безопасности жизнедеятельности. 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 18»                                А.А. Тимофеева 

Ознакомлены: 
 


